

GÖÇMENLER İÇİN YENİDEN ENTEGRASYON YARDIMI

Frontex Ortak Yeniden Entegrasyon Hizmetleri kapsamında



TÜRKÇE VERSİYON

Sizi desteklemek için buradayız.

GÖNÜLLÜ DÖNÜŞÜN FAYDALARI NELERDİR?

Menşe ülkenize geri dönmenin zor olabileceğini anlıyoruz. Sizi desteklemek için buradayız. Seyahate hazırlanmanıza yardımcı olabiliriz ve varduktan sonra faydalanabileceğiniz fırsatlar hakkında sizi bilgilendirebiliriz.

Gönüllü olarak dönmeye karar vermiş veya Üye Devletin ulusal makamlarından geri dönüş kararı almışsanız, ülkenizin toplumuna yeniden entegre olmak için yardım alma hakkına sahip olabilirsiniz. Avrupa Sınır ve Sahil Güvenlik Ajansı Frontex, ülkenizdeki sivil toplum örgütleriyle bağlantılı **Ortak Yeniden Entegrasyon Hizmetleri** adlı bir program geliştirmiştir. Bu kuruluşlar yeniden entegrasyon yardımı sunma konusunda deneyimlidir ve anavatanınıza döndüğünüzde sizi desteklemeye hazırdır.

GERİ DÖNMEK KARMAŞIK GÖRÜNEBİLİR. BİRÇOK SORUYU GÜNDEME GETİREBİLİR VE KAYGI BOZUKLUĞUNA YOL AÇABİLİR. YANITLARI BULMANIZDA SIZI DESTEKLEMELİK İÇİN GERİ DÖNME VE YENİDEN ENTEGRASYON DANIŞMANLARI GİBİ UZMAN PERSONEL EMRİNDE OLACAKTIR. GERİ DÖNÜŞ VE YENİDEN ENTEGRASYONUN YASAL, İDARI VE PSİKOSOSYAL YÖNLERİNİ SİZE AÇIKLAR VE GELECEĞİNİZ İÇİN DOĞRU TERCİHLERİ YAPMANIZA REHBERLİK EDERLER.

Özel bakıma ihtiyacınız varsa, refakatsiz ya da hamile bir kadınsanız, insan kaçakçılığı mağduruysanız ya da tıbbi sorunlarınız ya da engelliyseniz ya da yanınızda çocuklarla ayrılıyorsanız, lütfen Geri Dönüş ve Yeniden Entegrasyon Danışmanımıza bilgi verin. Danışman, yeniden entegrasyon desteğini size daha uygun bir hale getirmek için ilgili tüm kişisel durumların veya koşulların dikkate alınacağından emin olacaktır.

YENİDEN ENTEGRASYON YARDIMINI HAK EDİYOR MUYUM?

Aşağıdaki durumlarda yeniden entegrasyon yardımını alabilirsiniz:

- Kalma talebiniz, yasal ikamet ve/veya uluslararası koruma talebiniz hakkındahenüz **olumsuz bir karar alınmadı** ve geri dönmeye karar verdiniz. Bu durumda **gönüllü geri dönüş söz konusudur**.
- Nihai olumsuz karar alındı** ve/veya "döndürülme kararı" adı verilen ve içinde Üye Ülkenin topraklarından ayrılmanız gereken bir son tarih belirleyen bir karar alındı. Menşe ülkenize dönme kararını aldınız. Bu durumda gönüllü ayrılıştan söz ediyoruz. İkamet ettiğiniz Avrupa ülkesinin ulusal makamları size yeniden entegrasyon yardımı alma olasılığı ve içinde ülkeden ayrılmanız gereken süre hakkında bilgi verecektir.

AB ÜYESİ BİR DEVLETİN TOPRAKLARINDA KALMA, YASAL İKAMET VE/VEYA ULUSLARARASI KORUMA HAKKINA SAHİPSENİZ, YENİDEN ENTEGRASYON YARDIMINA UYGUN DEĞİLSİNİZ

- B maddesi altında açıklandığı üzere geri dönüş kararı aldınız** ve belirlenen süre içinde ayrılmayı seçmediniz (gönüllü ayrılış). Bu durumda geri dönüş kararı uygulanabilir hale gelir ve zorla iade edilmenin sonuçlarını kabul edersiniz.

Ortak Yeniden Entegrasyon Hizmetleri başvurusunda bulunurken, ulusal mevzuatlarına göre, AB Üye Devletleri'nin yeniden entegrasyon yardımlarına uygun olup olmadığınızı belirlemekten sorumlu olduklarını unutmayın.

NE TÜR YENİDEN ENTEGRASYON YARDIMLARI MEVCUTTUR?

Ortak Yeniden Entegrasyon Hizmetleri iki tür yardımdan oluşur:

Kısa süreli yardım: Vardıktan sonra, havalimanının alınması, kısa süreli konaklama, tıbbi yardım, taşıma, aile birleşmesi ve sınırlı mali destek şeklinde ilk birkaç gün için size acil destek sağlanabilir.

Uzun vadeli yardım: 12 aya kadar bir süre için yeniden entegrasyon planı geliştirilebilir. Ev sahibi ülkedeki geri dönüş ve Yeniden Entegrasyon Danışmanınız ve menşe ülkenizdeki kuruluşumuz sizinle en iyi seçenekleri tartışacak ve menşe ülkenize geri döndüğünüzde uygulama üzerinde anlaşmaya varacaksınız. Uzun vadeli yeniden entegrasyon yardımı örnekleri şunlardır:

UZUN VADELİ, KONUT VE İLGİLİ MALİYETLER

DÜZENLİ TIBBİ YARDIM

EĞİTİM (ÖĞRETİM VE MESLEK EĞİTİMİ)

İŞGÜCÜ PIYASASINA ERİŞME KONUSUNDA İŞ DANIŞMANLIĞI VE YARDIM

KÜÇÜK BİR İŞ KURMA KONUSUNDA YARDIM

AİLE BİRLEŞİMİ

HUKUKİ DANIŞMANLIK VE İDARİ DESTEK

PSIKOSOSYAL DESTEK

Her iki durumda da, yeniden entegrasyon planınızı takip edecek ve diğer kuruluşlara atıfta bulunarak size yardım edebilecek Yeniden Entegrasyon Ortaklarından uzman destek verilecektir.

GERİ DÖNÜŞ VE YENİDEN ENTEGRASYON DANIŞMANIMDAN NE BEKLEYEBİLİRİM?

Bir geri dönüş danışmanı ile birebir danışma oturumları sırasında geri dönme olasılıklarınız ve destek ve yeniden entegre yardım seçenekleri hakkında faydalı bilgiler alacaksınız. Danışmanınız sizi desteklemek üzere eğitim almıştır ve tüm sorularınızı yanıtlayabilir. Geri Dönüş ve Yeniden Entegrasyon Danışmanınıza başvurunuzla ilgili haklarınızın ne olduğunu istediğiniz zaman sorabilirsiniz. Bir danışmanlık seansı sırasında, danışmanla aynı dili konuşmak konusunda kendinizi rahat hissetmiyorsanız bir çevirmen isteyebilirsiniz.

Yeniden entegrasyon yardımı almakla ilgilendiğiniz takdirde, danışmanınızın başvurunuzu işleyebilmek için önemli bilgiler toplaması gerekir. Kimlik belgeleriniz, aile üyeleriniz ve olası iletişim bilgileri ve hedefleri hakkında bilgi vermeniz istenecektir. Sağlanan bilgiler, veri koruma yasal gerekliliklerine uygun olarak toplanacaktır. Lütfen danışmanınıza özel ihtiyaçlarınız hakkında bilgi vermekten çekinmeyin.

Başvurunuz sırasında sizden bir form doldurmanız ve kişisel verilerinizin işlenmesi için Frontex'e izin vermeniz istenecektir. Bu bilgiler, Yeniden Entegrasyon Ortaklığının kimliğinizi doğrulaması için gereklidir ve bu amaçla yalnızca Avrupa Genel Veri Koruma Tüzüğü uyarınca kullanılacaktır.

NOTLAR

(YEREL) YENİDEN ENTEGRASYON PARTNERİNDEN NE BEKLEYEBİLİRİM?

Menşe ülkenizde, Yeniden Entegrasyon Ortağı sizin dosyanızla ilgilenecektir. Kısa süreli yardım istediyseniz, partner sizi havaalanında karşılayabilir ve en acil ihtiyaçlarınızı konusunda destek verebilir. Daha uzun bir süreli yardım almayı tercih ettiyseniz, yeniden entegrasyon partnerimiz sizinle irtibatla kalacak ve böylece sorularınıza yanıt alma imkânınız olacaktır. Her zaman partnerimizle irtibata geçebilirsiniz. Herhangi bir sorunuz veya şüpheniz varsa lütfen Yeniden Entegrasyon Partneri ile iletişim kurma konusunda proaktif olun.



LÜTFEN DİKKAT:

Yeniden Entegrasyon Partneri veya yerel ortaklar size ofis saatlerinde yardımcı olacaktır.

Yeniden Entegrasyon Partnerine yönelik kötü ve/veya rahatsız edici davranış kabul edilemezdir.

Yeniden Bütünleşme Partneri, karşılaşılabileceğiniz tüm sorunları çözemez; görevi daha önce anlaşılabilir yardımı sağlamakla sınırlıdır.

Başvuruya başlamak için kimlik belgesine ihtiyacınız vardır.

Başvuru sürecini tamamlamak için onay formunu imzalamanız gerekir.

LÜTFEN ÖLKENİZDEKİ YENİDEN ENTEGRASYON PARTNERİ İLE İLETİŞİM KURUN

Tüm bilgiler aşağıdaki internet sitesinde bulunabilir. →



BENİ TARAYIN